様式３
東海市難聴高齢者補聴器購入費補助金変更交付申請書
令和　　年　　月　　日
東海市長　様

　令和　　年　　月　　日付けで提出した東海市難聴高齢者補聴器購入費補助金交付申請書について、下記のとおり変更がありましたので申請します。
	申　請　者
	フリガナ

	生年月日
	　　年　　月　　日

	氏名

	住所
	東海市

	電話番号

	変更内容
及びその理由

	添付書類（変更があった書類のみ添付すること）
□ 東海市難聴高齢者補聴器購入費助成意見書（指定医療機関が発行したものに限る。）
□ 補聴器取扱事業者が作成した見積書の写し（製造メーカー及び品番等がわかるもの）
□ 申請者世帯の市町村民税が確認できる書類（東海市で確認できない場合に限る。）
※事務処理欄（以下は、申請者の記入は不要です。）